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FINAL PUCHARU POLSKI
W KOLARSTWIE SZOSOWYM

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

KLASYFIKACJA - WY SCIG ZE STARTU WSPOLNEGO

kat. Kobiety OPEN * Orliczka; # Juniorka 16.09.2018r.
Organizator: UKS "Kozminianka" Kozminek
Starostwo Powiatowe w Kaliszu, Gmina Kozminek
Gmina Opatéwek, Wielkopolski Zwigzek Kolarski
Dystans [km] 87,5 V$r [km/h] 39,608
M-ce| Nr st * UCI ID Rok Kraj Nazwisko i Imi e Klub Kod Czas Strata Kara

1 312 * 10009639962 1997 POL LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER DEW 2:12:33
301 10006902643 1992 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 2:12:38 +0:00:05
3 309 10008690271 1995 POL PIETRZAK tucja MAT ATOM DEWELOPER DEW 2:13:40 +0:01:07
4 311 * 10009988556 1997 POL PIKULIK Daria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA NOW  2:13:40 +0:01:07
5 316 * 10051439282 1999 POL KUMIEGA Karolina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 2:13:40 +0:01:07
6 302 10007474135 1991 POL BRZEZNA Monika MAT ATOM DEWELOPER DEW 2:13:40 +0:01:07
7 303 10015833414 1983 POL BREWINSKA Katarzyna TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 2:13:40 +0:01:07
8 323 * 10010700700 1996 POL GRACZEWSKA Monika UKS MROZ JEDYNKA KORNIK UJE 21340 +0:01:.07
9 325 * 10010697767 1997 POL HUMELT Weronika UKS MROZ JEDYNKA KORNIK UJE 21340 +0:01:.07
10 333 # 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA NOW  2:13:40 +0:01:07
11 346 # 10055098913 2000 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 2:13:40 +0:01:07
12 327 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER DEW 2:13:40 +0:01:.07
13 336 # 10056474087 2001 POL DABROWSKA Malgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW ATO  2:13:40 +0:01:07
14 342 # 10048445925 2000 POL MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS - SMS TORUN UCO 2:13:40 +0:01:07
15 363 # 10054543484 2001 POL WLODARCZYK Dominika MLKS WIELUN WIE  2:13:40 +0:01:07
16 358 # 10016299216 2000 POL SZYMCZAK Natalia UKS MROZ JEDYNKA KORNIK UJE 21340 +0:01:.07
17 320 * 10010860041 1998 POL FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ AOl  2:13:40 +0:01:07
18 335 # 10051115243 2000 POL BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ AOl  2:13:40 +0:01:07
19 318 * 10009122933 1996 CZE MUDRIKOVA Katerina ACK STARA VES NAD ONDREJNICI ACK  2:13:40 +0:01:07
20 304 10002236943 1982 POL SADLECKA Magdalena TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 2:13:40 +0:01:07
21 340 # 10053908237 2001 POL KOWALSKA Julia KTK KALISZ KTK  2:13:40 +0:01:07
22 345 # 10055098711 2001 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 2:13:40 +0:01:07
23 319 * 10015833515 1997 POL PRZEZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW ATO  2:13:40 +0:01:07
24 314 * 10010808006 1998 POL ROZYNSKA Nikola TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM NES 2:13:40 +0:01:07
25 321 * 10015397924 1999 POL PRZYBYLAK Karolina UKS MROZ JEDYNKA KORNIK UJE 21340 +0:01:.07
26 344 # 10054618357 2001 POL OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM POM  2:13:40 +0:01:07
27 364 # 10054541262 2001 POL BRALINSKA Sandra MLKS WIELUN WIE  2:13:40 +0:01:07
28 362 # 10015915660 2000 POL KROLIKOWSKA Klaudia KS SPOLEM ULISSE CENTRAL £ODZ SPO  2:13:40 +0:01:07
29 352 # 10056477323 2001 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW ATO  2:13:40 +0:01:07
30 369 # 10051874570 2000 POL PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM M 2:13:40  +0:01:07
31 347 # 10015339320 2000 POL POLAK Wiktoria KTK KALISZ KTK  2:13:40 +0:01:07
32 305 10014825018 1981 CZE VORACOVA NADA TJ UNICOV TIU 21340 +0:01:07
33 322 * 10015397823 1999 POL GOLEC Joanna UKS MROZ JEDYNKA KORNIK UJE 21340 +0:01:.07
34 334 # 10055928867 2001 POL GROSICKA Weronika WLKS KRAKUS - BBC CZAJA BBC 2:13:40 +0:01:07
35 339 # 100564 80858 2001 POL KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW ATO  2:13:40 +0:01:07
36 348 # 10054671002 2001 POL STEPIEN Karolina LSKK BELCHATOW BEL  2:13:40 +0:01:.07
37 407 # 10048446026 2000 POL DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM M 2:13:40  +0:01:07
38 328 * 10060895873 1996 POL SOWA Karolina MAT ATOM DEWELOPER DEW 2:13:40 +0:01:07
39 330 * 10064799014 1998 POL ZGORZELSKA Kinga AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WALBRZYCH AKS  2:13:40 +0:01:.07
40 306 10009353511 1995 POL ZEGLEN Wiktoria UKS MROZ JEDYNKA KORNIK UJE 211340 +0:01:.07
41 361 # 10052589138 2000 POL KIERAT Wiktoria KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA NOW  2:13:40 +0:01:07
42 359 # 10055929776 2001 POL STECKA Martina WLKS KRAKUS - BBC CZAJA BBC 2:13:40 +0:01:07
43 357 # 10054339582 2001 POL WESOLOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUN UCO  2:13:40 +0:01:07
44 307 10008702294 1993 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER DEW 2:13:40 +0:01:07
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Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o02.pl, tel. 692 767 000

SGB

1/2

Bank Spétdzielczy
Ziemi Kaliskiej

www.wyniki.kswzkol.pl



45 343
46 331
47 337
48 365
49 317
50 329
350
366
310
341
349
351
355
324
360
326
308

*

* FH H H R

332 *

100 554 948 92
100 640 942 47
100 546 713 05
100 545 408 58
100 098 829 67
100 098 821 59
100 564 758 08
100 593 930 80
100 092 329 66
100 583 611 43
100 543 099 77
100 564 769 19
100 547 17175
100 108 081 07
100 593 753 00
100 109 457 25
100 078 489 00
100 546 346 26

2001 POL
1999 POL
2000 POL
2001 POL
1998 POL
1998 POL
2000 POL
2001 POL
1996 POL
2000 POL
2000 POL
2001 POL
2001 POL
1998 POL
2000 POL
1997 POL
1982 POL
1998 POL

Wystartowato zawodnikoéw / On The start
Limit czasu / Time Limiti
Nie wystartowato / Did Not Start

Wycofanych / Did Not Finish

Sedzia Gtéwny
Sedzia Mety

MASIOWSKA Maja
KUSZYNSKA Lidia
HALUBINSKA Patrycja
GLAPA Marta
LORKOWSKA Patrycja
NERLO Aurela

TONDER Sara

BOMBALA Zofia

PLOSAJ Nikol

LAZIK Agnieszka
SREDNICKA Katarzyna
WOJCIK Laura
GRZELACZYK Aleksandra
LIPIEJKO Karolina
MATUSZEWSKA Kinga
KACZKOWSKA Justyna
BACINSKA Agnieszka
KLATKA Matgorzata

62
0

11
1

Andrzej Wozniakowski
Bogdan Ludwicki

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o02.pl, tel. 692 767 000

LKS TRASA ZIELONA GORA

AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WALBRZYCH
LSKK BELCHATOW

MLKS WIELUN

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
MAT ATOM DEWELOPER

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

LKS"ZIEMIA OPOLSKA"

NOSIR BDC NOWY DWOR MAZOWIECKI
LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

KTK KALISZ

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

GKK OPTY-MAZOWSZE

MAT ATOM DEWELOPER

MAT ATOM DEWELOPER

AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WALBRZYCH

Bank Spétdzielczy

s Ziemi Kaliskiej
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TZG
AKS
BEL
WIE
NES
DEW
ATO
WKK
UJE
OPO
BDC
ATO
KTK
UJE
OPT
DEW
DEW
AKS
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